
ZARZĄDZENIE NR 489/2022 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 31 października 2022 r. 

 

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z  2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy Hajnówka podjętych na XXXI sesji w dniu 

31 października 2022 r. określa harmonogram stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     WÓJT GMINY 

    mgr Lucyna Smoktunowicz 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

Załącznik do  

Zarządzenia Nr 489/2022  

Wójta Gminy Hajnówka  

z dnia 31 października 2022 r. 

 

H a r m o n o g r a m 

 
realizacji uchwał Rady Gminy Hajnówka 

 

 

Nr uchwały 

w sprawie 

Sposób realizacji i zadania wynikające 

z uchwały 

Termin  

realizacji 

Odpowiedzialny 

za realizację 

Nadzorujący  

realizację 

XXXI/258/22 w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Powiatowi Hajnowskiemu na 

dofinansowanie przewozów autobusowych na linii 

komunikacyjnej Czeremcha-Hajnówka 

Podpisać porozumienie z Powiatem na 

temat dofinansowania  

Niezwłocznie M. Kublik Wójt Gminy 

XXXI/259/22 w sprawie zmian w budżecie gminy na 

2022 rok  

Realizować budżet zgodnie z przyjętymi 

zmianami budżetu 

Na bieżąco M.  Kublik Wójt Gminy 

XXXI/260/22 w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Hajnówka na lata 2022-

2028  

Realizować zmiany w WPF zgodnie z 

przyjętymi zapisami  

Na bieżąco  M. Kublik  Wójt Gminy 

XXXI/261/22 w sprawie określenia wysokości stawek 

podatku od nieruchomości  

Stosować przyjęte stawki przy konstrukcji 

budżetu na 2023 rok 

Na bieżąco M. Kublik Wójt Gminy 

XXXI/262/22  w sprawie obniżenia ceny skupu żyta 

do celów wymiaru podatku rolnego na 2022 rok 

Stosować przyjęte stawki przy konstrukcji 

budżetu na 2023 rok   

Na bieżąco M. Kublik Wójt Gminy 

XXXI/263/22 w sprawie zaliczenia drogi do kategorii 

dróg gminnych 

Wprowadzić do ewidencji dróg gminnych 

przyjęty odcinek drogi  

Niezwłocznie J. Żukowski  Wójt Gminy 



XXXI/264/22 w sprawie uchwalenia Rocznego 

Programu Współpracy Gminy Hajnówka z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i 

o wolontariacie na 2023 rok 

Realizować przyjęty program  w pracach 

w 2023 roku  

Na bieżąco A. Nowicka  Wójt Gminy 

XXXI/265/22 w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w placówkach oświatowych prowadzonych przez 

Gminę Hajnówka  

Stosować przyjętą zmianę w 

wynagradzaniu nauczycieli  

Na bieżąco K.Onopryjuk Wójt Gminy  

XXXI/266/22 w sprawie przyjęcia stanowiska w 

sprawie funkcjonowania Puszczy Białowieskiej  

Przekazać przyjęte stanowisko do Komisji 

Europejskiej w Brukseli  

Niezwłocznie T. Własiuk Wójt Gminy 

 

Opracowała: Taisa Własiuk           ZATWIERDZIŁ:   

    Wójt Gminy 
      mgr Lucyna Smoktunowicz 


